
~-------------------------------------------------~-

Uchwała Nr lll/17/2006

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 28 grudnia 2006 r

sprawie upoważnienia Wójta Gminy do wystawienia zobowiązania wekslowego "in
blanco" na zadanie inwestycyjne "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Rokietnica"

Na podstawie art.18, ust.l Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym /tj.
DZ.U.Nr 142. poz. 1591 z 2001r z późnozm.! Rada Gminy Rokietnica postanawia:

§ 1

upoważnić Wójta Gminy Rokietnica do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego "in
blanco" na zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu w
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego pod nazwą
"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rokietnica "
do kwoty nie mniejszej niż ustalona w umowie z dnia 01.12.2006r Wojewody
Podkarpackiego nr Z/2.18/18/llJJ3.1/107/05 tj.: 169421,83 zł słownie: sto sześćdziesiąt
dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia jeden złotych

§2

Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych Gminy Rokietnica.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


